
RIDDERKERK

RAADSBESLUIT

Onderwerp:
Ontwerpverklaring van geen bedenkingen 
Pruimendijk 194

Gemeenteraad:
23 maart 2017

BBVnr:
1174002

Commissie:
Samen wonen 9 maart 2017

Raadsbesluitnr:
1175004

De raad van de gemeente Ridderkerk

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 7 februari 2017;

gelet op artikel 2.1, lid 1, onder c Wabo juncto artikel 2.12 lid 1, onder a, onder 3 Wabo juncto 
artikel 2.27 Wabo;

BESLUIT:

1. een ontwerpverklaring van geen bedenkingen af te geven voor de ruimtelijke onderbouwing 
Pruimendijk 194.

2. de bevoegdheid tot het afgeven van de definitieve verklaring van geen bedenkingen te 
delegeren aan het college van burgemeester en wethouders van Ridderkerk indien blijkt dat er 
geen zienswijzen tegen de ontwerpverklaring en het ontwerpbesluit zijn ingediend.

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 23 maart 2017.

mr. J.G. van Straalen

/


	CSG697F807F.pdf

